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UŻYTEK EKOLOGICZNY, OGRODY DZIAŁKOWE, SIEDLISKA GATUNKÓW 

CHRONIONYCH – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

8 października (środa) o godz. 11.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 37. sesja. Zachęcamy do śledzenia obrad online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZAPEWNIĆ WARUNKI FORMALNE 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały dotyczący przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Os. Teatralne 19”. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I MIEJSCOWYM PLANIE 

Dwie uchwały kierunkowe do Prezydenta autorstwa Rady Dzielnicy I Stare Miasto, zmiana 

uchwały w sprawie planu miejscowego „Rejon ulicy Rajskiej” autorstwa grupy mieszkańców 

– projekty uchwał w takich sprawach wpłynęły do Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PARADA PATRONÓW POD PATRONATEM 

10 października Kraków po raz dwunasty stanie się areną wyjątkowego wydarzenia 

edukacyjno-patriotycznego – Parady Szkolnych Patronów. W barwnym korowodzie wezmą 

udział delegacje szkół podstawowych i ponadpodstawowych, których uczniowie 

zaprezentują się w strojach nawiązujących do postaci patronów swoich placówek. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://krakow.pl/aktualnosci/299361,30,komunikat,uzytek_ekologiczny__ogrody_dzialkowe__siedliska_gatunkow_chronionych___czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/299509,2245,komunikat,zapewnic_warunki_formalne.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/299457,2245,komunikat,zmiany_w_organizacji_ruchu_i_miejscowym_planie.html
https://krakow.pl/patronaty/299262,184,komunikat,parada_patronow_pod_patronatem.html
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DZIAŁKI NA SIKORNIKU, BEZPIECZEŃSTWO WIEWIÓREK, RENOWACJA POMNIKA 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, 

dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym,  

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 20 

interpelacji, które w terminie od 26 września do 3 października złożyło dwunastu radnych. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PROJEKT UCHWAŁY GRUPY MIESZKAŃCÓW  

O godz. 8.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska. 

Radni opiniować będą projekt uchwały dotyczący ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w celu zabezpieczenia siedlisk gatunków chronionych na 

obszarze zielonej rezerwy pod Kanał Krakowski oraz Bagrów Ludwinowskich oraz utworzenia 

Parku „Ptasi Raj" (druk nr 831). Omówią też  projekt uchwały Komisji w sprawie gołębi na 

Rynku Głównym w Krakowie oraz zapoznają się z informacją w sprawie aktualnych oraz 

planowanych użytków ekologicznych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.  

PLANY NA PRZYSZŁOŚĆ 

Posiedzenie Komisji Sportu rozpocznie się o godz. 9.00 w sali Portretowej przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Speedway Kraków zaprezentuje radnym podsumowanie sezonu 2025 i plany na przyszłość. 

 Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  8 października, środa 

 

 DYŻURY  RADNYCH:   

 

https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/299391,2086,komunikat,dzialki_na_sikorniku__bezpieczenstwo_wiewiorek__renowacja_pomnika.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32179]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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WSZYSCY RADNI 

godz. 11.00 – 37. sesja RMK, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Sesje rozpoczynają się o godz. 11.00: 

• 8 i 29 października 

• 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

oraz Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

KALENDARZ RMK:  8 października, środa 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   


